

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerverleih Özdemir/Glückauf  
 Özdemir Tahir  
 Hoppenwall 18  
 45701 Herten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401797  
 Kundennr.: 15156  
 Datum: 16. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402029 vom 16.04.2021; Ihre Referenznr.: 251423;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10254		Soffitte 12 V/5 W, 11 x 38 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,30	6,00
4	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	5,07	10,14
5	10648		Aspöck - Multipoint III li., m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	STCK	11,34	22,68
6	10653		Aspöck - Multipoint III re., m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,18 kg	2	STCK	11,34	22,68
7	402492		KNOTT Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	6	STCK	3,80	22,80
8	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	12	STCK	3,25	39,00
9	400280		Verschlussriegel f. 14902 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	1,68	3,36
10	10644		Aspöck - Multipoint II re., m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	1	STCK	9,59	9,59
11	10505		Aspöck - Regpoint, KZL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,33 kg	3	STCK	2,58	7,74

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401797

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40047		<b>BÜNTE Safety-Box II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	STCK	8,80	105,60
14	10940		<b>Aspöck - Multipoint V LED li.</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,72 kg	1	STCK	21,47	21,47
17	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>278,66</b>
19% MwSt.							52,94
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>331,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401797 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 33,180

### Lief. an Adresse

Anhängerverleih Özdemir/Glückauf  
Özdemir Tahir  
Tahir Özdemir  
Hoppenwall 18  
45701 Herten  
Deutschland